engrandecimento do Nome do 

Maravilhoso Senhor Jesus

A SAF,  pequenas vidas 

nas mãos de um Grande

Deus

Na SAF, temos 
muitos  

corações 
missionários

As SAFs

São instrumentos de Deus para 

reconhecer necessidades....

Em 2024,

Foi destinado o valor de

R$ 1.372.800,00 (Hum milhão, 

trezentos e setenta e dois mil, e 

oitocentos reais) dividido 

igualmente para os 572

(quinhentos e setenta e dois) 

missionários (JMN, APMT e Missão 

Caiuá) e plantadores de Igrejas 

(PMC), R$ 2.400,00, para cada 

missionário(a).

CONTRIBUIÇÃO

CONTRIBUIÇÃO TOTAL

Ofertas Missionárias 7.117.519,9

3

Ofertas para Ação Social 8.239.741,9

8

Obs. Essas ofertas não passam pela

[...]

As SAFs
São instrumentos de Deus para 

auxiliar nos sonhos além mar...

RÁDIO SAF

OUVINTE/ANO 2024 – 70.080
PAÍSES ALCANÇADOS - 59

Eventos on-line ano 2024 

 VISUALIZAÇÃO

100.000 (cem mil) visualizações

ESPECIAL “Mãe é Mãe” 2024

13.026 (treze mil e vinte e seis) On-
line

ESPECIAL DE NATAL SAF – ON-LINE

EVENTO YOUTUBE FACEBOOK TOTAL

EVENTO
MÃE É MÃE ON-

LINE
7.026 6.000 13.026

PREPARANDO A

LIDERANÇA –

ON-LINE

11.927 287 12.214

140 ANOS SAF 20.133 7.600 27.733
ESPECIAL DE

NATAL SAF
5.060 4.400 9.460